
Kupní smlouva č. 11/2021

uzavřená podle ust § 2085 a násl. občanského zákoníku

uzavřená mezi:

l) objednatelem: Základni škola, Ostrava-Porúba, Ukrajinská 1533, příspěvková
organizace
Sídlo: Ukrajjnská 1533/13, Ostrava-Porúba 708 00
IČO: 64627896
DIČ: ------------
Zastoupená: Mgr. Petrem Neshodou - ředitelem
Bankovní spojení:

a

2) zhotovitelem: UNIS COOL,s.r.o
Sídlo: Na Baštící 201, 739 01 Frýdek-Mistek
IČO: 25823817
DIČ: CZ25823817
Zastoupeným: Petrem Zrzavým - jednatelem společnosti
Bankovní spojeni:

v

I. Předmět plnění

Předmětem plněni této smlouvy je dodání včetně předvedení a zaškolení 1 ks
plynového kotle G-B-150/900 pro školní jídelnu

11. Doba a místo plnění

Termín předání zařízení je do 14.10. 2021. Místem plnění je: kuchyň v ZŠ - Ostrava-
Poruba, Ukrajinská 1533/13

ill. Cena

Cena za dodání zařízení činí 127 316,- KČ bez DPH a 154 052,- KČ včetně DPH 21%.

l



IV. Platební podmínky

Objednatel uhradí zhotoviteli vystavenou fakturu do 14 dnů od předáni zařízeni

V. Záruční doba - odpovědnost za vady

Záruční doba na dodáné zařIzenI je 24 měsíců a začíná dnem předání

VI. Ostatní ujednání

Zhotovitel zabezpečí dopravu zařízení na místo určeni. Vlastnické právo k dodánému
zařízení přechází na objednatele až jeho úplným zaplacením, nebezpečí škody pak na
objednatele přechází předáním zařízení.

VIl. Sankce

v zájmu sjednaných závazků a povinností smluvních stran se tyto dohodly na
nás|edujĹcÍch smluvních pokutách:

a) při prodlení objednatele s placnim faktur činí smluvní pokuta 0,01 % z ceny díla
za každý den prodlení.

b) při prodlení zhotovitele s termínem dokončeni díla činí smluvní pokuta 0,01 %
z ceny díla za každý den prodlení.

VIII. Závěrečná ustanovení

Smlouva vzniká se souhlasem smluvních stran s celým jejím obsahem. Měnit nebo
doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran.

Veškeré vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě neupravené se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá
objednatel a jedno zhotovitel.

2



IX. Zpracování osobních údajů

Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a
účinnými právními předpisy české republiky a Evropské unie. Bližší informace týkajÍcÍ se
zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracováni
prováděno,jsou 'dostupné na stránkách wwvv.zsukrajinska.cz a na požádání.
Přítomnost základní školy Ostrava-Porúba, Ukrajinská 1533, příspěvkové organizace jako
smluvní strany sama o sobě zakládá povinnost tuto smlouvu uveřejnit v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se zavazují, že si poskytnou
v této věci veškerou nezbytnou souČinnost.

Ve Starém Městě dne 29.9. 2021

Za prodávajícího : Za kupujÍcÍho :

l

3


